
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 15.12.2024

D* ERSATZFAHRPLAN
UMLEITUNG Busbahnhof - Reiche Zeche - Frauensteiner Str. - Busbahnhof

TZ

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Samstag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis
Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis
C von Freiberg, Karl-Kegel-Str/Forstweg  an
Freiberg, Busbahnhof
Freiberg, Eherne Schlange
Freiberg, Frauensteiner Str/Landratsamt
Freiberg, Frauensteiner Str/Dammstr
Freiberg, Carl-Schiffner-Str
Freiberg, Hüttenstr
Freiberg, Dresdner Str/Schachtweg
Freiberg, Am Ostbahnhof
Freiberg, Fuchsmühlenweg
Freiberg, Fuchsmühlenweg/Reiche Zeche
Freiberg, Fuchsmühlenweg
Freiberg, Fuchsmühlenweg/Zentralfriedhof
Freiberg, Am Ostbahnhof
Freiberg, Peter-Schmohl-Str/Dresdner Str
Freiberg, P-Schmohl-Str/Donatsviertel
Freiberg, EH Schönlebestr
Freiberg, Poststr/Stadtwerke
Freiberg, Busbahnhof

601

7.42
7.43
7.44
7.45

7.48
7.49
7.50

603 615

alle
60
Min

8.19 14.19
8.23 14.23
8.25 14.25
8.27 14.27
8.28 14.28
8.29 14.29
8.31 14.31
8.32 14.32
8.33 14.33
8.34 14.34
8.35 14.35
8.36 14.36
8.37 14.37
8.39 14.39
8.41 14.41
8.42 14.42
8.44 14.44
8.46 14.46
8.48 14.48

617 623

alle
60
Min

15.19 18.19
15.23 18.23
15.25 18.25
15.27 18.27
15.28 18.28
15.29 18.29
15.31 18.31
15.32 18.32
15.33 18.33
15.34 18.34
15.35 18.35
15.36 18.36
15.37 18.37
15.39 18.39
15.41 18.41
15.42 18.42
15.44 18.44
15.46 18.46
15.48 18.48

627

19.05
19.06
19.07
19.08

19.11
19.12
19.13

629 635

alle
60
Min

20.03 23.03
20.05 23.05
20.06 23.06
20.07 23.07
20.08 23.08

20.11 23.11
20.12 23.12
20.13 23.13

Sonn-u. Feiertag

601

8.03
8.06
8.07
8.08
8.09

8.12
8.13
8.14

703

8.38
8.39
8.41
8.43
8.45

705

9.19
9.23
9.25
9.27
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.41
9.42
9.44
9.46
9.48

707 723

alle
60
Min

10.19 18.19
10.23 18.23
10.25 18.25
10.27 18.27
10.28 18.28
10.29 18.29
10.31 18.31
10.32 18.32
10.33 18.33
10.34 18.34
10.35 18.35
10.36 18.36
10.37 18.37
10.39 18.39
10.41 18.41
10.42 18.42
10.44 18.44
10.46 18.46
10.48 18.48

627

19.06
19.07
19.08
19.09

19.12
19.13
19.14

TZ

10
10
10
10
10
10
10

Sonn-u. Feiertag

Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Verkehrshinweis
C von Freiberg, Karl-Kegel-Str/Forstweg  an
Freiberg, Busbahnhof
Freiberg, Eherne Schlange
Freiberg, Frauensteiner Str/Landratsamt
Freiberg, Frauensteiner Str/Dammstr
Freiberg, EH Schönlebestr
Freiberg, Poststr/Stadtwerke
Freiberg, Busbahnhof

629 635

alle
60
Min

20.03 23.03
20.06 23.06
20.07 23.07
20.08 23.08
20.09 23.09
20.12 23.12
20.13 23.13
20.14 23.14

= nicht am 1.1. = nicht am 24. und 31.12. = Anruf-Linien-Taxi - Beförderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung 03731 355500 bis 60 Min vor Fahrtbeginn bzw. bei Fahrten vor 6:30 Uhr Anmeldung bis 20:00 Uhr am Vortag - Bitte beachten Sie den Mobilitätszuschlag für Anruf-Linien-Taxi!

Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen
* = reduziertes Fahrplanangebot bis auf Widerruf!

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr
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